

332 ✓
~~Sehra~~ Sehra Kowata for
Schedule XLV-Form No. 134

(Sc)

Bogha-2

DIVISION

Madhubani

SUB-DIVISION

Ravi Pr.

MEASUREMENT BOOK

* NAKKA TOLA TO KHAIRATOLA.

Ravi Kumar

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
<u>Material Statement</u>					
1	Earth	1181.33 m ²	(1640.00/m ²)		
2	Stone masonry	8.55 m ²	(516.42/m ²)		
3	Crushed sand	1.29 m ²	(185.41/m ²)		
4	Screening material	1.09 m ²	(345.52/m ²)		
5	SS-1	0.624 m ²	(41935.82/m ²)		
6	RS-1	0.202 m ²	(40148.82/m ²)		
7	S-SO	1.283 m ²	(38429.22/m ²)		
8	Waste plaster	111.4 kg	(53.55/m ²)		
9	Stone chips	29.92 m ²	(530.85/m ²)		
10	Sand	14.96 m ²	(150.81/m ²)		
11	Cement	11.67 t	(5002.41/t)		
12	Brick	11.624 m ²	(15/Each brick)		

Report that

MPA/Student of final year

1/ Const of working Am vide

TMS pg 4 = 0.540 km @ Rs

12223 = 71/km

Rs 6601 =

2/ Const of R. pillar vide TMS pg

h. 4 = 0.540 km @ Rs 13557 = 74/km Rs 7537 =

3/ Clearing and grubbing vide TMS pg

h. 9 = 0.16 km @ Rs 51123 = 74/km Rs 8181 =

4/ Const of embankment = least 1000 km

vide TMS pg 10 = 321.37 km @ Rs

202 = 52/m²

Rs 65084 =

5/ Const of drainage vide TMS pg

h. 4 = 274.70 m @ Rs

204 = 16/m²

Rs 60207 =

TMS Rs 147610 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6/6 Const. of Enssment - Land 100m wide TMS fig 10 = 799.85 m ²					
@ Rs 167 = 41/m ³					Rs. 125532 = 0
7/7 Excavation for roadway side TMS 4 = 50.70 m ² @ Rs 74 = 16/m ³					Rs. 3760 = 0
8/8 Laying down Soling wide TMS fig 8 = 262.50 m ² @ Rs 472 = 43/m ²					Rs 124013 = 0
9/9 Const. of G.S.M wide TMS fig 10 = 134.50 m ² @ Rs 137 = 89/m ²					Rs 553352 = 0
10/10 Providing Laying, spreading WDM Gravel wide TMS fig 4 = 133.31 m ² + wide TMS fig 7 = 4.58 m ² Total = 137.89 m ² @ Rs 4909 = 67/m ²					Rs 676994 = 0
11/11 Prov. and at 61 of primer coat (SS) wide TMS fig 7 = 733.83 m ² @ Rs 45 = 14/m ²					Rs 33125 = 0
12/12 Prov. tack coat (R ₁) wide TMS fig 8 = 733.83 m ² @ Rs 15 = 24/m ²					Rs 11257 = 0
					Total Rs. 1675643 = 0

Continuation

$\frac{7}{28}$	Powr. Water based paint vide		
	TMA kg m ² = 9 = 70 m ² @ Rs		
	90 = 98 / m ²		Rs. 6369 = 0
$\frac{18}{21}$	Powr. & Laying Road marking		
	Vide TMA kg m ² = 108 m ² @ Rs		
	935 = 44 / m ²		Rs. 79428 = 0
$\frac{19}{23}$	Powr. & Fixing MM Gray sign board		
	Vide TMA kg m ² = 2 nos. @ Rs		
	11832 = 21 / each		Rs. 23664 = 0
$\frac{20}{24}$	Powr. & Fixing Maintenance board		
	Vide TMA kg m ² = 2 nos @ Rs		
	11832 = 21 / each		Rs. 23664 = 0
			Total Rs 3802615 = 0

Scanned with CamScanner

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
24/25 Prov. triangular plot side 10m					
By v. 92 4 nos. @ Rs 5698.55/each					Rs 14786.20
22/27 Prov. rectangular board side 10m					
By v. 92 2 nos. @ Rs 4332.31/each					Rs 8665.20
22/8 Prov. Octagon board side 10m					
By v. 92 2 nos. @ Rs 8289.21/each					Rs 16578.20
24/29 Prov. 4 layers in mnd. d/c					
1st P side 10m By v. 92 2 nos.					
@ Rs 892.23/m					Rs 6692.20
25/30 Planting of trees side 10m					
By v. 10 20 m @ Rs 815.20/m					

Rs 16398.20				
Total Rs 3865734.20				
Add 12% GST Rs 463888.20				
Add 1% cess Rs 38657.20				
Add serg. mnd. d/c Rs 43425.20				
Total Rs 4411704.20				
less 1.25% as per agreement Rs 55146.20				
Total Rs 4356558.20				
less paid Amou Rs 2337722.20				
Payable Amou Rs 2018825.20				
18/3/24				
Continuation				